
UCHWAŁA NR XXVIII/290/18
RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 26 stycznia 2018 r.

w sprawie nadania Panu Jerzemu Pawluk tytułu "Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego".

Na podstawie § 3 uchwały nr XV/104/08 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 28 sierpnia 2008r. 
w sprawie ustanowienia tytułu „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego” uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się Panu Jerzemu Pawluk tytuł „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego” za szczególne 
zasługi położone na rzecz rozwoju i promocji Powiatu Hajnowskiego.

2. Uzasadnienie nadania tytułu stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu oraz Staroście 
Hajnowskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Lech Jan Michalak

Id: 5DB73F5B-0B7B-40F0-8511-D37437A2D7F5. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/290/18

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 26 stycznia 2018 r.

Uzasadnienie

Zgodnie z regulaminem nadania tytułu „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego” stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr XV/104/08 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 28 sierpnia 2008r. w sprawie 
ustanowienia tytułu „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego” Zarząd Powiatu zgłosił wniosek 
o nadanie tytułu Panu Jerzemu Pawluk.

Dr Jerzy Pawluk jest lekarzem, który całą swoją blisko trzydziestoletnią karierę zawodowa związał 
z hajnowskim szpitalem. Po ukończeniu w roku 1988 Akademii Medycznej w Białymstoku 
zatrudniony został w Zespole Opieki Zdrowotnej w Hajnówce w charakterze lekarza - stażysty. Swoje 
pierwsze szlify zawodowe zdobywał w Oddziale Pomocy Doraźnej, jednakże szybko ukierunkował 
swoje zainteresowania na problematykę schorzeń pulmonologicznych i już po roku znalazł 
zatrudnienie w Oddziale Płucnym tutejszego szpitala. W 1992 roku uzyskał I stopień specjalizacji 
lekarskiej z zakresu chorób wewnętrznych, natomiast II stopień specjalizacji uzyskał z zakresu chorób 
płuc. W roku 2000 objął funkcję Zastępcy Ordynatora, a następnie w roku 2010 funkcję Koordynatora 
Oddziału Gruźlicy i Chorób Płuc, którą pełni do dnia dzisiejszego.

Pan dr Jerzy Pawluk jest jednym z najbardziej zasłużonych dla naszej lokalnej społeczności lekarzy. 
Karierę zawodową dr Pawluka stawiać można jako wzór postępowania zgodnego z zasadami etyki 
lekarskiej. W trakcie pracy w Oddziale dał się poznać jako charyzmatyczny i stanowczy lekarz, 
którego opanowanie i pewność siebie okazywane w trakcie diagnozowania i leczenia dawały spokój 
i poczucie bezpieczeństwa korzystającym z usług Oddziału pacjentom. Ogromny zasób wiedzy oraz 
nabywanego z upływem kolejnych lat tak cennego w tym zawodzie doświadczenia sprawił, iż od 
dawna cieszy się mianem znakomitego pulmonologa. Posiada przy tym niezwykłą umiejętność 
nawiązywania więzi ze swoimi pacjentami dzięki czemu potrafi zyskiwać ich szczególną sympatię. 
Natomiast dzięki niespożytej energii oraz wybitnym talentom organizatorskim szybko zyskał ogromne 
zaufanie przełożonych oraz współpracowników. Należy podkreślić, że dr Jerzy Pawluk dwukrotnie był 
nominowany do nagrody im. dr Kanigowskiego, przyznawanej lekarzom wyróżniającym się 
szczególną empatią i troską o dobro pacjenta.

Id: 5DB73F5B-0B7B-40F0-8511-D37437A2D7F5. Uchwalony Strona 1




